subaudi me id facere: ille aut q̄i res ad populū p̄mebat coe-
pit mutare: dicit igif poeta. Dic clare: subaudi: an debeā facere
qd̄ dixi? t q̄i ille adhuc inussat poeta p̄ illo r̄ndet. Inq̄s non
audeo. i. si illigo te dicere: qd̄ non audes qd̄ hac de re sentias
loq̄: qm̄ times ppl̄m de cui⁹ vtilitate agitur: ideo subdit. Age
erossat⁹. i. lapidib⁹ purgar⁹. Ouidius. Quidius.
terre ossa reor dici. Est iuxta: ergo si ager est exosstatus: lapidū
aggeres p̄pe erūt quos faciat in eū q̄ phibuerit facere qd̄ sit
ex vtilitate populi. Age si mihi nulla: ī eos q̄ se insiruat h̄es
redes familie alienę nullo p̄pinq̄tatis ture: neq̄ id satius est
nīsi ciū ihs q̄ p̄ hereditatē capitāt h̄ortāt ad diuitias augēdas
Age: auditoē attēnū facit: nā h̄ortāt ē. Si nulla ex amitis. i. so-
rorib⁹ p̄tis mei. Iā reliq̄ est. i. supstes. Et nulla patruelis. i. si
lia p̄tui hoc est fratri p̄tis mei. Et nulla p̄ neptis. i. filia ne-
ptis p̄tui manet supuenit. Et matertera. i. seroi m̄ris. Exiit
sterilis t nihil supēt. i. restat de aula. i. de auic⁹ postoris: ac si
dicat null⁹ est mihi certus h̄eres. Accedo bouillas) loc⁹ iter
romā et ariciā. Ciuūq̄ ad virbi: nō lōge ab aricia fuit nem⁹
ariciū quo hippopol⁹ postea q̄ esculapi ope ē v̄lē restatur

Satyra

mutato noīe in vīrbīū vītā egit: vt credibile sit clīuū aliquē
vīrbīū noīe appellatiū. Manus est mīhi pīsto h̄cres. i. occurrit
mīhi nomē aut̄ manis ex ea petīssimī causa delegit qđ festo
authore puerbiū erat multi manis aricīg: fuerat eīm ppagaz
ta familiā a manio quodā qui lucū dianę aricīg cōseccrauit.
Manis au

tem autho Progenies terrę. q̄re ex me quis mīhi quart⁹
re Clarro = Sīt pater: haud pīpte dicā: in adde etiā vnū
ne dr: q̄ ma Vnum etiam: terrae est iam filius: & mīhi rītu
ne nat⁹ est. Manis hic generis ppe maior auñcul⁹ exit.
sicut luci⁹ q̄ luce: qzq̄ p̄ Qui p̄or es: cur me i decursu lāpada poscis?
m⁹ hoc no:

mine est appellatio Galeris⁹ manis⁹ Teretis⁹ nō a manie sed a
manib⁹ dicit⁹ est: qđ a dijs manib⁹ in teretio libroꝝ valitudis

Pedian⁹ nē impetrasset. authores sunt Pedian⁹ Zizoniusꝝ grec⁹ au

Zizonius. thor. Progenies terrę. i. cui⁹ parētes ignorant. Cicero ad ats
ticū. hinc terrę filio nescio cui cōmittere eplām tālis de reb⁹
nō audeo. q̄re ex me: abā sunt poētē ad lectorē ostēdētis qua
via se mani⁹ illi h̄eredē monitorēq̄ insinuet. Quere ex me. i.
si q̄ras. Quis mīhi quart⁹ sit pater. i. atau⁹. haud pīpte dicā:

q̄r vix tenem⁹ noīa eoꝝ quos non nouim⁹. Unde t appellatiōes ipe matoy nīoy noīa nō habet vltra abauos. itaq̄ dicit
si atauo. Addas vnū. i. abauū. Et itē vnū: q̄ noīe etiā cōmuni
et appellatiuo caret. Iā est fili⁹ terrę: ac si dicat pīnde est ac si
vn⁹ ex illis terrigenis sit: quoꝝ noīa vetustate obliterata sūt.